ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

24.12.2012ç.       25/1  №

Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

         24.12.2012г.             №25/1

поселок Ибреси

О принятии Устава Ибресинского                                                                         района Чувашской Республики

В целях приведения Устава Ибресинского района Чувашской Республики в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» Собрание депутатов Ибресинского района решило:
1. Принять Устав Ибресинского района Чувашской Республики.

2. Признать утратившими силу:

           - Устав Ибресинского района Чувашской Республики принятый  решением Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики №3/1от 18.12.2005 г.;

-решение Собрания депутатов   Ибресинского района № 9 от 23.05.2006 г.

«О внесении изменений в Устав Ибресинского района Чувашской Республики»;

-решение Собрания депутатов   Ибресинского района №14 от 27.03.2007 г.

«О внесении изменений в Устав Ибресинского района Чувашской Республики»;

-решение Собрания депутатов Ибресинского района №31/1 от 07.09.2009 г. «О внесении изменений и дополнений в Устав Ибресинского района Чувашской Республики»;

-решение Собрания депутатов Ибресинского района №35/3 от 16.03.2010 г. «О внесении изменений и дополнений в Устав Ибресинского района Чувашской Республики»;

-решение Собрания депутатов Ибресинского района №38/4 от 12.07.2010 г. «О внесении изменений и дополнений в Устав Ибресинского района Чувашской Республики»;

-решение Собрания депутатов Ибресинского района №6/7 от 11.04.2011 г.

 «О внесении изменений и дополнений в Устав Ибресинского района Чувашской Республики»;

-решение Собрания депутатов Ибресинского района №20/1 от 09.08.2012 г. «О внесении изменений и дополнений в Устав Ибресинского района Чувашской Республики»;

-решение Собрания депутатов Ибресинского района №21/1 от 10.09.2012 г. «О внесении изменения в Устав Ибресинского района Чувашской Республики».

3. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования в местных средствах массовой информации.

           Глава

Ибресинского района                                                       А.А.Яковлев